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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. november 25-én megtartott
közmeghallgatással egybekötött soros üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Csomor Gábor

Hiányzik: Patocskai László,

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikójegyző,

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van, a Testület
határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot azzal a módosítással,
hogy a 12. ponthoz nem érkezett meg az anyag, ezért azt kéri törölni, illetve a közmeghallgatást az
ülés végén kéri napirendre venni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

100j2015(X1.25.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete azalábbi napirendet fogadta el:

1. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről
2. Interpellációs kérdések
3. Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének I-III. negyedévi

beszámolója
4. A Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló

2/2015.(11.25.) számú önkormányzati rendeletének módosítása
5. Beszámoló a Tiszaroffi KözösÖnkormányzati Hivatal munkájáról
6. Tiszaroff KözségiÖnkormányzat helyi adórendeleteinek felülvizsgálata
7. Tiszaroff Községi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló

rendelet módosítása
8. A helyi közútra történő behajtáshoz szükséges közútkezelői hozzájárulás

kiadásáról szóló önkormányzati rendelet elfogadása
9. A közútkezelői hatáskörök átruházásáról szóló önkormányzati rendelet

elfogadása
10. Az első lakáshoz jutóknak nyújtható támogatásokról szóló 6/2001.(IV.25.)

számú rendelet felülvizsgálata
11. A család- és gyermekjóléti szolgáltatás 2016. január l-től történő ellátása
12. Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj iránti kérelmek bírálata
13. Egyébelőterjesztések
14. Közmeghallgatás

Beszámolóa két ülés közötti intézkedésekről

Kamarás Zsolt: A szennyvízberuházásnál már csak adminisztrációs feladatok vannak hátra, minden
rendben van eddig.
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Az ivóvízminőségjavító programban az ÁNTSZ hozzájáruló határozatára várunk. Technikai probléma
adódott a kijövő víznél kéne értéket mérni. Itt van kis hiba a próbaüzem nem tudott lezáródni,de
különben hiányosság nincs. A közúton kátyú kat javítgattunk. A közlekedési táblák felmérése
folyamatban van.

A konyhába megérkeztek az új gépek, berendezések.

A Verseghy úti telekvásárlásnál még bürokratikus útvesztőbe került a papírmunka, de birtokba
kerültünk, az előkészítő munkákat, ami területhasznosításhoz szükségesek megkezdtük. Tereprendezés
folyik, péntekre rendezett területet szeretnék látni. Aláírásra került szociális szén szállítási szerződés
december és január hónapban, reméljük, két részletben megússzuk az osztást.

Megtörtént a térfigyelő kamerarendszer bövítése a temetőbe felkerültek a kamerák. Kikerültek a
táblák, elvileg ott is megtettük azokat az intézkedéseket, amikre szükség volt.

A rendőrségi épület tetejének felújítása elkészült.

A közmunkaprogramban november 30-ával 41 fő szerződése lejár. December 31-el 8 embernek jár le a
szerződése. Január 31-én újabb 25 embernek jár le, majd február 28-án 12 ember megy el. Az a téli
közfoglalkoztatás, ami szokott lenne, egyelőre nem indul.

A településen élők közül kb. 20-30 fő kiesett mindenféle ellátásból, mert nem volt ledolgozott idejük
az elmúlt egy év alatt. Kértem a Járási Hivatal vezetőt építsünk ki monitoring rendszert, hogy ezt ki
tudjuk szűrni a jövőben,

Kun László: Hétfőn volt a Szociális Bizottságnak ülése 44 fő, illetve család kapott támogatást.

Tarkó László: Hol táro ljátok a szenet?

Kamarás Zsolt: Megpróbáljuk ideiglenesen a Verseghy úton deponáLni.

Tarkó László:A benzinkút környéki területet felajánlom erre a célra, csak a mázsa legyen szabad.

Kamarás Zsolt: Valószínűleg a TKKI is kér helyet, mert jönnek az eszközök, amiket egyelőre nem
tudnak betenni, inkább annak kellene hely. Köszönjük a lehetőséget.

Matastik Pálné dr.: Megtartottuk a mellrák elleni sétát, jó volt a visszhang. Volt egy szépkorú
köszöntés is.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

101j2015.(XI.25.) számú Határozat a Két ülés közötti intézkedésekről
szóló beszámolók elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya két ülés közötti
intézkedésekről szóló beszámolókat elfogadja.

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné JekliAnikó jegyző
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Interpellációs kérdések

Matastik Pálné dr.: Érdeklődni szeretnék, hogya Tiszacsomnál mikor zárják le a felületet, amit
felbontottak?

KamarásZsolt: Rákérdezek,utánajárunk.

Matastik Pálné dr.: A csapadékvíz-elvezető csatornákat tisztítani kellene, mert a levelek lehullottak,
tele van azárok.

KamarásZsolt: Átnézzük még gyorsan, mert november 30-án lejár a dolgozók szerződése.

Kun László:Mikor lesz lehetőség a gyors internetre való rácsatlakozásra?

Kamarás Zsolt: Meg kell találni a megfelelő szolgáltatót, utána lehet csatlakozni, de utána nézünk,
kérdezünk.

Tarkó László:Sokat ég a villany a rendőrségi irodán. Ilyen sok a munka, vagy más az oka?

Kamarás Zsolt: Ott pihennek a szolgálatban lévő rendőrök. A helyi krnb-s sajnos nagyon ritkán van
Tiszaroffon. Utána fogok érdeklődni.

Csomor Gábor: A decemberben itt maradó közmunkásokkal nem lehetne a zsákokban kirakott
szemetet összeszedetni?A községekközötti útpadkák tisztítására lehet-e embereket állítani?

KamarásZsolt: A közútkezelőnek írtunk, de nem sok a látszatja.

Dr. Katona Gábor: A szemetelők sajnos sokan vannak.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testiilete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

10ZjZ015.(XI.Z5.) számú Határozat az interpetlációs kérdésekre adott válaszok
elfogadásáról

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az interpellációs kérdésre
adott válaszokatelfogadja.

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
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Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének I-III.
negyedévi beszámolója

ATiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi költségvetés éről szóló
2/2015.(11.25.) számú önkormányzati rendeletének módosítása

Tarkó László:A PénzügyiBizottság a Költségvetési rendelet módosítását és a pénzügyi beszámolót is
változatlanul elfogadásra javasolja

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

103/2015.(Xl.25.) számú Határozat Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015.
költségvetésének l-III. negyedévi beszámolójának elfogadásáról
Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. CXCV
törvény 87. § (l) bekezdése alapján az önkormányzat 2015. évi költségvetésének I-III. negyedévi
teljesítéséről szóló beszámolót:
Községi Önkormányzat vonatkozásában:

242 005,-eFt bevételiel, amelyből
29 664 e Ft működési bevétel,
20 3 10 eFt közhatalmi bevétel
115474 e Ft állami támogatás
74 780 eFt átvett pénzeszköz,

l 777 eFt felhalmozás i jellegű bevétel.

204 250,-eFt kiadással, amelyből
154230 e Ft működési kiadás,
I 884 eFt támogatásértékű kiadás
20 O12 e Ft felhalmozási célú kiadás

l 121 eFt elvonás, befizetés
27 003 irányítószervi támogatás

Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal vonatkozásában
29 456-eFt bevételIei, amelyből

39 e Ft maradvány igénybevétele
29456 e Ft irányítószervi támogatás

Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal vonatkozásában
27 062,-eFt kiadással, amelyből

18.351 e Ft személyi juttatás,
5 285 e Ft munkaadókat terhelő járulék,

3 387 e Ft dologi kiadás,
39 cFt felújítás

A Községi Önkormányzat 2015. L-lll. negyedévi költségvetési kiadásai nak teljesítését az összevont
költségvetési mérlege l. számú melléklet tartalmazza.
A Községi Önkormányzat 2015. I-Ill. negyedévi költségvetési bevételeit a Tiszaroff Községi
Önkormányzat 2015. l-III. negyedévi költségvetés bevételei 2. számú melléklet tartalmazza.
A Községi Önkormányzat 2015. I-Ill. negyedévi költségvetési kiadásait a Tiszaroff Községi
Önkormányzat 2015. l-Ill. negyedévi költségVaSai 3. számú melléklet tartalmazza.



Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. I-Ill. negyedévi bevételeit kiemelt előirányzatonként a 4.
melléklet tartalmazza.

Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. l-III. negyedévi kiadásait kiemeit előirányzatonként az 5.
melléklet tartalmazza.
Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. l-III. negyedévi teljesítésének összevont költségvetési
mérlegét a 6. melléklet tartalmazza.
Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I-Ill. negyedévi kiadásait a 7. melléklet tartalmazza.
Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I-III. negyedévi bevételeit az 8. melléklet tartalmazza.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
6 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2015. (XI.25.) önkormányzati rendelete a Tiszaroff Községi

Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(11.25.) számú
önkormányzati rendeletének módosításáról

/ A rendelet teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Beszámoló a Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról

Vankóné Jekli Anikó: A beszámolót nem kívánom kiegészíteni. Nagyon nehéz évünk volt, de
próbálkozunk.

KamarásZsolt: Egymunkavállalót veszünk fel MT szerint, azÖnkormányzat költségvetése terhére.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

l04/2015.(XI.25.) számú határozat a Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal
munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszaroffi Közös
Önkormányzati Hivatal munkájáról szóló beszámolót változatlan formában elfogadja.

lA beszámoló szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.!

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
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Tiszaroff Községi
felülvizsgálata

Önkormányzat helyi adórendeleteinek

KamarásZsolt: A helyi adórendeletek felülvizsgálatáról készített előterjesztést nem kívánom
kiegészíteni.

Tarkó László:A PénzügyiBizottság támogatja azelőterjesztést.

KamarásZsolt: Nem tudtuk beépíteni még a Kastélyáltal befizetett 3 millió forint iparűzési adót. Az
adó erőképességnő, ezért ki fogunk esni a támogatandó községekcsoportjából.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

105j2015.(XI.25.) számú határozat a helyi adó rendeletek vizsgála táró I

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete a helyi adórendeleteit felülvizsgálta és döntött
arról, hogy 2016. évre nem kívánja módosítani azokat.

Erről értesül:

KamarásZsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó jegyző

Adócsoport

Tiszaroff Községi Önkormányzat szervezeti
szabályzatáról szóló rendelet módosítása

és működési

Vankóné Jekli Anikó: A Kincstár kormányzati funkciókat módosított, ezért néztük át azegészet,de
csaka kormányzati funkciók vonatkozásában van változás.

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
6 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2015.(Xl.25.) Rendelete Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő
testületének szervezeti és műkbdési szabályzatáról szóló 1/2013.(11.20.)

önkormányzati rendelete módosításáról
/ A rendelet teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi./
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A helyi közútra történő behajtáshoz szükséges közútkezelői
hozzájárulás kiadásáról szóló önkormányzati rendelet elfogadása
KamarásZsolt: A faszállító brigád tönkretette a helyi közutakat, itt a Szabadságés Temesvári utakra
gondolok. Ezért szigorítást kellett bevezetni. Táblák kihelyezésévelsúlykorlátozást vezettünk be. A
helyi lakosok felmentést kapnak azadott utakra. A faszállítók ismét megkapták az engedélyt, de
figyelni kell rájuk. Kauciót tettek le, azesetleges károkozásra.

Tarkó László:Boldoguljon mindenki, de a másik dolgát ne nehezítsék.Sárfelhordással és egyebekkel.

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
6 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
13j2015.(XI.25.) önkormányzati r e n d e I e t e a helyi közútra történő

behajtáshoz szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról
lA rendelet teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
14j2015.(XI.25.) önkormányzati r e n d e Ie t e közútkezelői hatáskörök

átruházásáról

A közútkezelői hatáskörök átruházásáról szóló önkormányzati
rendelet elfogadása

KamarásZsolt: A képviselő-testületi hatáskör felosztásra kerül a polgármester és a jegyző között.

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
6 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

IA rendelet teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Az első lakáshoz jutó knak nyújtható támogatásokról szóló
6j2001.(IV.2S.) számú rendelet felülvizsgálata

KamarásZsolt: Konkrét eset kapcsánkerült módosításra azelső lakáshozjutók támogatásáról szólóó

rendeltünk

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
6 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:
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Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2015.
(XJ.25.) önkormányzati rendelete az első lakáshoz jutóknak nyújtható

támogatásról
/A rendelet teljes szövegeajegyzőkönyv mellékletét képezi./

Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása

KamarásZsolt: Az Esélyegyenlőségiprogramot elektronikusan kapták meg a képviselők. Átdolgoztuk,
sajnos Tiszaroff vonatkozásában sok minden nem változott. Védőnőt sikerült alkalmazni, hála
Istennek falun belül jó a megítélése, jó a hozzáállása.Teljesen pozitív a megítélése. A női szűrés jó
nyári program volt, ennek a folytatásához segítségetadunk.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

106j2015.(XI.25.) számú határozat a felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Program
elfogadásár61

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozott:

l. Tiszaroff Községi Önkormányzat összhangban az Egyenlő Bánásmódról és az
Esélyegyenlőség Előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény, a helyi
esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi
mentorokról szóló 321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet és a helyi esélyegyenlőségi
program elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI. 5.) EMMI rendelet
rendelkezéseivel, 98/2013.(VI.19.) szárnú határozatával elfogadott Esélyegyenlőségi
Programban rögzítette az esélyegyenlőség érdekében szükséges feladatokat, melyet
321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet 3. helyi esélyegyenlőségi program felülvizsgálata
círnű fejezete alapján felülvizsgált.

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat megállapította, hogy a 2013-ban történt elfogadás
óta a statisztikai adatok nem mutatnak szignifikáns változást, a beépített intézkedések
közül csak a főállású védőnő alkalmazása teljesült, ezért az intézkedésekben
meghatározott feladatok végzését folytatni szükséges.

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a felülvizsgált Esélyegyenlőségi
Programmal a továbbiakban is arra törekszik, hogy érvényesíteni tudja:

• az egyenlő bánásmód, és az esélyegyenlőség biztosításának követelményét,
• a közszolgáltatásokhoz történő egyenlő hozzáférés elvét,
• a diszkriminációmentességet,
• szegregációmentességet,
• a foglalkoztatás, a szociális biztonság, az egészsegugy, az oktatás ,és a, lakh,atás

területén a helyzetelemzés során feltárt problémák komplex kezelese erdekeben
szükséges intézkedéseket. . r " , •

4. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a felÜlvIZsgalItEl~sely~.gyenlOSegl
Programot a határozat mcllékletét képező formában és tartalomma e roga Ja.
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(Az Esélyegyenlőségi Program teljes szövege a határozat mellékletét képezi.)

Erről értesül:
Türr István Képző és Kutató Intézet Budapest
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Acsalád- és gyermekjóléti szolgáltatás 2016. január l-től történő
ellátása

KamarásZsolt: Törvényi változás történt a családsegítéstés a gyermekjóléti szolgáltatást kiemelték a
szociálisszolgáltatások közül, külön finanszírozásra tette. Eddig Társulásban végeztük, nem titkoltan
azért, hogy az így elérhető többlet normatívához hozzájussunkés kevesebbet fizessünk a szolgáltatás
biztosításáért. Javaslatunk szerint megmarad a Társulás úgy a családsegítés, mint a gyermekjóléti
szolgálat vonatkozásában külön szakfeladatként kezeive. Ami még változás, hogy Közös
Önkormányzati Hivatal esetén a székhely települést nevezi meg a normatíva gazdájaként. Közös
Önkormányzati hivatal esetén a székhely település köteles a feladat ellátásra. A normatíva 1 fő bérét
fedezi. Most mindkét településen 1-1 fő látja el. Plusz hozzájárulás fizetése esetén meg lehet ezt
oldani. Kértem módosítást a Társulási megállapodásba, hogyha létszámot kíván növeini a
feladatellátásra kötelezett község terhére, akkor csak akkor tehesse meg. ha a költségviselésre
kötelezett ehhez hozzájárul. Ezazt jelenti január l-től elindul a szolgálat 1 fővel, ha Gyenda akarja,
hogy ott külön személy foglalkozzon ezzel, a Társulás nyitott erre, ha a költséget vállalja. A Közös
Hivatal vonatkozásában Tiszagyenda közel 800 ezer forinttal tartozik közel egy éve. Azt szeretném
elérni, hogy Kunhegyes ne tudjon olyan döntést hozni önállóan, hogy az a kis községeknél pénzbeli
hozzájáruláshozvezessen. Novemberben lehet beadni a működési engedély kérelmet, ehhez képes
van egy 200 oldalas SlMSl, 180 oldalas szakmai program, meg egy elég bő alapító okirat, amit
Kunhegyes elfogadott tegnap. Ezért javaslom tervezetként elfogadni azzal, hogya vizsgálat során
olyat látunk amit módosítani kell, megbízzaa Testület a Polgármestert a Képviselettel.

Tarkó László:Jegyzöasszonytólkérdezem, hogy milyen lehetőség van arra, hogy ha Tiszagyendaígy
reagálegyes pénzügyi dolgokra, akkor meg tudjuk akadályozni. Ne tűrjük ezt tovább, tegyük a
dolgunkat amit kell ezzel kapcsolatban.

Vankóné Jekli Anikó: A következő hónapban ezt már meg tudjuk oldani.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

107j2015.(XI.25.) számú határozat a család és gyermekjóléti szolgáltatás
ellátásának módjáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozott:

l. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felülvizsgálta a család- és gyermekjóléti
szolgáltatás ellátásának módját, szervezeti kereteit és az e feladatok biztosítására kötött ellátási
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szerződést és döntött arról, hogy 2016. január l-től továbbra is a Kunhegyesi Mikro-térségi
Szociális Intézmény keretein belül kívánja tovább folytatni a szolgáltatás ellátását.

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Kunhegyesi Mikro-térségi
Szociális Társulás társulási megállapodás 2016. január Ol-től hatályba lépő I. számú
módosításának tervezetét és az I. számú melléklet szerinti tartalommal módosításokkal
egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás tervezetet a 2. számú melléklet szerinti
tartalommal. A Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás szociális feladatok társulásban
történő ellátására vonatkozó Társulási Megállapodás l. számú módosítása és az egységes
szerkezetbe foglalt társulási megállapodás tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális
Intézmény 2016. január Ol-től hatályba lépő szervezeti és működési szabályzatának
tervezetként történő elfogadását javasolja.

4. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális
Intézmény 2016. január Ol-től hatályba lépő szakmai programjának tervezetként történő
elfogadását javasolja.

5. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja az Önkormányzatok és a
Társulás részére, hogy a 3-4. pontokban szereplő dokumentumokat azok hatályba lépése előtt
vizsgálja felül és tárgyalja újra.

Határidő: 2015. november 30.
Felelős: polgármester

A határozatról értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
KunhegyesVáros Önkormányzata
Tiszagyenda Község Önkormányzata

Kamarás Zsolt: Elszámolás készül a két község között. Ha Tiszagyenda plusz költséget akar, akkor
gazdálkodja kia többletköltséget. AzÖnkormányzatnak kell helytállnia.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 1
tartózkodás mellett, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

l08/2015.(XI.25.) számú határozat a család és gyermekjóléti szolgáltatás
ellátása költségeinek elszámolásáról

l. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felülvizsgálta a család- és
gyermekjóléti szolgáltatás ellátásának módját, szervezeti kereteit és az e feladatok
biztosítására kötött ellátási szerződést és döntött arról, hogy 2016. január l-től
továbbra is a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény keretein belül kívánja
tovább folytatni a szolgáltatást, úgy hogy az ellátási kötelezettsége körébe tartozó
közös önkormányzati hivatalhoz tartozó települések feladat-ellátásának biztosítása
során a központi költségvetés által az ellátási körébe tartozó településekre
meghatározott, illetve számított szakmai létszámon felüli létszám alkalmazásához a
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feladat ellátására jogosult közös önkormányzati hivatalt fenntartó települési
önkormányzat, mint a többletköltség viselőjének hozzájárulása szükséges.

Határidő: 2015. november 30.
Felelős: polgármester

A határozatról értesül:

Kunhegyes Város Önkormányzata
Tiszagyenda Község Önkormányzata
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Egyébelőterjesztések

Kamarás Zsolt: Szokásos feladatunk az óvodai és iskolai körzethatárok felülvizsgálata

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

109j2015.(XI.25.) szárnú határozat Tiszaroff Község óvodai és általános
iskolai felvételi körzetének meghatározásáról

i\. nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról
szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdése alapján Tiszaroff Községi
Önkormányzat Képviselő-testülete a Tiszaroff településen müködö általános iskola és óvoda
felvételi körzetére vonatkozóan az alábbi módon állapítja meg:

l. Tiszaroffi Baptista Általános Iskola és Óvoda (5234 Tiszaroff, Szabadás út 39/B)

Felvételi körzete: Tiszaroff település teljes közigazgatási területe

Erről értesül:

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal

Patoeskai László Tiszaroffi Baptista Általános Iskola és Óvoda Igazgató

Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó Jegyző
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Kamarás Zsolt: Az idei évben az idősek csomagja kb 300 főt érint, kérem a Képviselő-testület
felhatalmazását kb. egymillió forint elköltésére.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság támogatja.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

110j2015.(XI.25.) számú határozat idősek karácsonyi csomagjának
összeállításáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy 2015. évben is meg kívánja
ajándékozni a 65 év feletti Tiszaroffi lakosokat. MegbízzaKamarásZsolt polgármestert a névsor és a
csomagok összeállításával. melyhez költségvetéséből maximum 1.000.000.-Ft-ot biztosít.

Felelős:KamarásZsolt polgármester

Határidő: 2015. december 22.

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné JekliAnikó jegyző
Pénzügy

KamarásZsolt: A PénzügyiBizottságjavaslata volt az500 ezer forintos keretösszega naptár rajzainak
díjazására.Kb.30 rajz készült, 14 rajz került be a naptárba. A naptárba bekerült rajzok készítőinek 10
ezer forint körüli a többiek részére S-6ezer forintnyi ajándék került megvásárlásra.A pályázat
eredményes volt jövőre is javaslom, hirdessünk rajzversenyt a megmaradt pénzből.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

lllj2015.(XI.25.) szárnú Határozat Iskolások és Óvodások rajzversenyéről
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapította, hogy a 2015. évben általános
iskolás és óvodás gyermekek részére meghirdetett rajzverseny eredményes és sikeres volt, ezért a
megmaradt pénzügyi keret terhére 2016. évben is rajzversenyt kíván hirdetni.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Határidő: 2016. december 31.

Erről értesül:

Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó jegyző

Pénzügy
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Közmeghallgatás

Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 20 15. november 25-én megtartott
közmeghallgatásról.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Csomor Gábor

Hiányzik: Patocskai László,

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Soós István: Az. utak állapota nagyon rossz, főleg a Művelődési ház és környékén.

Gál Ferenc: A sövények nem igazán tetszenek, a kilátást zavarják. 70-80 cm magas elég lenne.

Kamarás Zsolt: Az utakkal kapcsolatban azt tudom mondani amint lehetőségünk lesz megnézzük és
igyekszünkjavítani. A sövényekre vonatkozóan is megnézzük mit lehet tenni, jogos a felvetés.

Kamarás Zsolt: Köszöni a megjelenést, a következő témára való tekintettel az ülés hátralévő részére
zárt ülést rendelek el.

K.m.f.

polgármester

Kamarás Zsolt
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